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Venezia, 19 gennaio 2024

Agli studenti
Alle famiglie
Ai docenti
Alla Segreteria alunni
Ai collaboratori scolastici
Alla DSGA

Oggetto: Ripresa attività di sportello didattico.

Si comunica che gli sportelli didattici riprenderanno lunedì 22 gennaio 2024, con le consuete modalità
di funzionamento e prenotazione (vedi Circ. n. 151 del 23/11/2023).

Di seguito è riportato il prospetto orario delle attività:

MATERIA DOCENTE INDIRIZZO GIORNO ORARIO

matematica/fisica Anna Savini savini.anna@benedettitommaseo.org  Mercoledì 14.30 -15.30

matematica/fisica Samuele Rizzo rizzo.samulele@benedettitommaseo.org Lunedì 13.15-14.15

matematica/fisica Michele 
Cappellesso

cappellesso.michele@benedettitommaseo.org  Martedì 14.00-15.00

francese Francesca Perin perin.francesca@benedettitommaseo.org  giovedì 14.15 -16.15

inglese Lisa Carpitella carpitella.lisa@benedettitommaseo.org  martedì 14.30-16.30

inglese Stefania Rizzo rizzo.stefania@benedettitommaseo.org  mercoledì 13.00–14.00

Inglese Franca 
Sammaritano

Sammaritano.franca  @benedettitommaseo.org      mercoledì 14.30-16.30

Italiano 
/latino//geostoria

Nicoletta Dal 
Lago

dallago.nicoletta@benedettitommaseo.org  giovedì 14.00-15.00
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Italiano 
/latino//geostoria

Renata Mannise mannise.renata@benedettitommaseo.org  lunedì 13.00-14.00

Italiano 
/latino//geostoria

Renata Mannise mannise.renata@benedettitommaseo.org  mercoledì 15.00-16.00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Marco Vianello

documento firmato digitalmente ai sensi del
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